
 
 

FACOLTÀ DI GIURISPRUDENZA 

 

 

 

Università degli Studi di Teramo, Via R. Balzarini 1 – 64100 Teramo; tel. +39.0861.266351 www.unite.it 

Segreteria amministrativa e Servizio contabilità e supporto alla ricerca 
  

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
Decreto del Preside n. 191                                   Teramo, 15 ottobre 2019 

 
IL PRESIDE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Teramo; 
VISTO il decreto del Preside n. 189 del 20 settembre 2019, con il quale è stata bandita la 

selezione per titoli finalizzata al conferimento di ventitré “premi di studio” nell’ambito del Master 
in “International cooperation against transnational financial organized crime”; 

CONSIDERATO che risulta decorso il termine ultimo per la ricezione delle domande di 
ammissione alla summenzionata procedura selettiva e che si rende necessario costituire la relativa 
Commissione giudicatrice; 

VISTA la delibera del Consiglio di facoltà dell’11 luglio 2019 con la quale è stato dato 
mandato al Preside, prof. Paolo Marchetti, di nominare i componenti della Commissione giudicatrice 
nell’ambito dei componenti del Board del Master stesso;  

 
DECRETA 

 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice per la selezione finalizzata al conferimento di ventitré “premi di 

studio” nell’ambito del Master in “International cooperation against transnational financial 
organized crime” è così composta: 

 
- Prof.ssa Maria Cristina Giannini 
- Prof. Antonio Marchesi 
- Dott.ssa Laura Di Filippo 
 

Art. 2 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo: www.unite.it – sezione Bandi e 

concorsi. 
      

IL PRESIDE 
Prof. Paolo Marchetti 

 

http://www.unite.it/

		2019-10-15T11:03:42+0100
	MARCHETTI PAOLO
	Decreto Commissione giudicatrice - Premi di studio master




